Страница 1 из 3

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в запросе предложений в электронной форме

город Чита              «20» апреля 2021 года

НАИМЕНОВАНИЕ

ЗАКУПКИ:

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Предмет закупки: Выполнение работ по капитальному ремонту железнодорожных путей №10, №7

и стрелочного перевода № 756 Читинской ТЭЦ-2 (Инв.№Г008028) Читинская генерация

Место заседания закупочной комиссии: ул. Профсоюзная, д. 23, г. Чита, 672000.

II. ПРИСУТСТВОВАЛИ

№

п/п
Фамилия, инициалы Должность

Председатель комиссии:

1 Варавка А.В.
Начальник отдела топливообеспечения и закупочной дея-

тельности

Члены комиссии:

2 Рыбаков Е.С. Директор по ремонтам и инвестициям

3 Сидорик А.А.
Начальник службы экономической безопасности и

режима

Секретарь комиссии:

4 Наханович Е.А. Специалист по закупочной деятельности

III. СЛУШАЛИ

№

п/п
Фамилия, инициалы Должность

1 Наханович Е.А Специалист по закупочной деятельности

IV. СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПОДАВШИХ ЗАЯВКИ:

4.1. Общие сведения:

№

п/п

Дата и время

поступления

Порядковый

номер

Организация, Фамилия, имя, отчество

представившего предложение

Ценовое пред-

ложение

1
16.04.2021

00:22:33
1

Общество с ограниченной ответствен-

ностью "Читаремстройпуть"

3 927 000,00

руб. (НДС не

облагается)

4.2. Соответствие Заявки требованиям к содержанию, форме, оформлению и составу заявки на уча-

стие в запросе предложений:

№ п/п Сокращенное наименование Заключение

1 ООО "ЧРСП" Соответствует

4.3. Соответствие Заявки требованиям к предложению:

№ п/п Сокращенное наименование Заключение Причина отклонения

1 ООО "ЧРСП" Соответствует -

4.4. О допуске участников размещения заказа к участию в запросе предложений. Предлагается до-

пустить к дальнейшему участию в запросе предложений следующих Участников:

№ п/п Сокращенное наименование Адрес

Страница 2 из 3

1 ООО "ЧРСП"
672520, Россия, Забайкальский край, с. Засопка, ул.

Центральная, д. 24

V. РЕШИЛИ

5.1. Допустить следующих участников размещения заказа к участию в запросе предложений:

№ п/п Сокращенное наименование Адрес

1 ООО "ЧРСП"
672520, Россия, Забайкальский край, с. Засопка, ул.

Центральная, д. 24

5.2. Закупочная процедура признана несостоявшейся:

5.3. Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах www.zakupki.gov.ru,

www.tgk-14.com,  www.b2b-center.ru

VI. ПОДПИСИ

Председатель комиссии:

Начальник отдела топливообеспечения и закупочной де-

ятельности          А.В. Варавка

Члены комиссии:

Директор по ремонтам и инвестициям        Е.С. Рыбаков

Начальник службы экономической безопасности и

 режима

     А.А. Сидорик

Секретарь закупочной комиссии:

Специалист по закупочной деятельности       Е.А. Наханович

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/